DECLARAÇÃO DE ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO E APROVAÇÃO DE
PROJETOS DE ARQUITETURA – MODELO 9

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que se fizerem necessário que o Município de São Miguel do
Araguaia, Estado de Goiás, inscrito no CNPJ sob o nº 02.391.654/0001-19, dispensa a
Aprovação de Projetos de Arquitetura e do Alvará de Construção das 49 (quarenta e nove)
unidades habitacionais, destinadas ao atendimento da comunidade local, a serem executadas
no loteamento denominado Residencial Vila Queiroz, localizado na Cidade de São Miguel do
Araguaia, Estado de Goiás.

Proprietário: Município de São Miguel do Araguaia
Projeto: “Projeto Padrão AGEHAB”
Área Construída: 47,43 m²
Especificação: Construção Residencial – 01 Sala de estar/Jantar, 01 Cozinha, 02 Dormitórios,
01 Banho e 01 Área de serviço, conforme endereços abaixo:

Residencial: Vila Queiroz

Quadra: 08 – Lotes 02 ao 11
Quadra: 11 – Lotes 05, 06 e 10ao 15
Quadra: 12 – Lotes 02 ao 07 e 12 ao 15
Quadra: 21 – Lotes 01 ao 21

Total: 49 (quarenta e nove) lotes

São Miguel do Araguaia, 11 de julho 2025

Jeronymo José de Siqueira Neto
Prefeito Municipal

		2025-07-11T11:54:17-0300
	JERONYMO JOSE DE SIQUEIRA NETO:01502101165